
 

 

ZARZĄDZENIE NR 212/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia zakresu działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu 

Na podstawie art. 86 ust. 3b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725), 

w związku z art. 17 oraz art. 59 ust.1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), na wniosek Starosty Pyrzyckiego oraz Starosty Myśliborskiego, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakres działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu zostaje rozszerzony na 

obszar powiatu pyrzyckiego do czasu obsadzenia stanowiska Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowalnego 

w Pyrzycach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 

w Myśliborzu oraz Staroście Pyrzyckiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Adam Rudawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2962


		2024-06-06T12:48:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




